Территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2022 года                                                      			      № 45/186
г. Георгиевск

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого  созыва

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 г. № 110/1127-5, территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва, по гражданско-правовым договорам для работы в территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в количестве не более 12 человек в месяц по направлениям и в сроки, установленные Порядком.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии города Георгиевска заключать гражданско-правовые договоры, указанные в пункте 1 настоящегопостановления.
3. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				                   Л.С.Сеськова

Секретарь комиссии					                           Н.И.Журбенко

Территориальная и

збирательная комиссия города

Георгиевска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

ию

л

я

20

2

2

года

№

4

5

/1

86

г.

Георгиевск

О

привлечении граждан к выполнению работ, связанных с

подготовк

ой

и

проведение

м

выборов депутатов Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

шестого

созыва

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от

12

июня 2002 года № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

19 статьи 8 Закона Ставропольского края от

19 ноября 2003 года № 42

-

кз «О

системе

избирательных комисси

й

в Ставропольском крае»,

и Инструкцией о

порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, переч

исления д

е-

нежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии,

организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям реф

е-

рендума, на подготовку и проведение выборов в органы местного самоупра

в-

ления в Ставропольском крае и местног

о референдума, утвержденной пост

а-

новлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 г.

№ 110/1127

-

5

,

территориальная

избирательная комиссия города

Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Привлечь граждан к выполнению работ, связанных с

подготовкой и

проведением

выборов депутатов

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

шестого

созыва

,

по гражданско

-

правовым договорам

для работы в

территориальной

избирательной комиссии города

Георгиевска

в

количестве не более

1

2

человек

в

месяц

по направлениям и в сроки, устано

в-

ленные Порядком

.

2. Председателю

территориальной

избирательной комиссии города

Г

е-

оргиевска

заключать

гражданско

-

правовые договоры, указанные в пункте 1

настоящегопостановления.

3.

Разместить настоящее постановление на сайте

т

ерриториальной и

з-

бирательной комиссии города Георгиевска в информационно

-

телекоммун

и-

кационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

Л.С.Сеськова

Секретарь комиссии

Н.И.Журбенко